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Tillsättande av arbetsgrupp för säker läkemedelsbehandling inom småbarnspedagogiken 
- Työryhmän asettaminen turvallinen lääkehoito varhaiskasvatuksessa  

Ärende Tillsättande av arbetsgrupp 

Allmän beskrivning och syftet  

 Främjande av säker läkemedelsbehandling inom småbarnspedagogiken 
samt uppdatering och underhåll av den regionala läkemedelsplanen. 
Kontakt mellan småbarnspedagogiken och välfärdsområdet. 

 
Varhaiskasvatuksen turvallisen lääkehoidon edistäminen ja alueellisen 
lääkehoitosuunnitelman päivittäminen ja ylläpito. Yhteydenpito 
varhaiskasvatuksen ja hyvinvointialueen välillä. 

Organisationsenhet Österbottens välfärdsområde – Pohjanmaan hyvinvointialue  

Namn på gruppens som tillsätts  
Säker läkemedelsbehandling inom småbarnspedagogiken – Turvallinen 
lääkehoito varhaiskasvatuksessa. 

Mandatperiod 1.6.2025 – 31.5.2029 

  

Ordförande Jenni Isotalo, koordinerande för 
läkemedelssäkerhet/lääkitysturvallisuuskoordinaattori 

Sekreterare Jenny Granö 

Medlemmar Lotta Saha, varhaiskasvatuksen palvelusuunnittelija, Vaasa 
Marika Rajala, varhaiskasvatuksen johtaja, Laihia 
Christin Häggblom, varhaiskasvatuksen johtaja, Närpiö 
Towa Silander, palvelupäällikkö, Vaasa 
Maria Arvila, osastonhoitaja, lastenneuvola, Vaasa  
Arja Lassila, ylilääkäri, lastentaudit 
Katarina Palo, osastonhoitaja, lastenneuvola Pietarsaari 
Annika Eklund, osastonhoitaja, lastenneuvola, Mustasaari 
Britt-Marie Hedström, pedagoginen suunnittelija, Mustasaari 
Leena Nåhls, osastonhoitaja, lastenpoliklinikka, Vaasa 
Ida Åsvik, daghemsföreståndare, Pedersöre 
Ann-Sofie Grönhage, Pedersöre 
Hanna Åbacka-Suomalainen, pedagoginen suunnitteljia, Pietarsaari 
Anette Mäenpää, palveluohjaaja, Luoto 
Hanna Smeds, vt. varhaiskasvatus päällikkö, Kristiinankaupunki 
Simone Envall, varhaiskasvatuksen päällikkö, Vöyri  
Catharina Gullfors, chef för småbarnspedagogiken, Malax 
Karen West, päiväkodin johtaja, Kaskinen 
Jessica Häger, pedagoginen ohjaaja, Uusikaarlepyy 
 

 

Sakkunniga som kallas vid behov 
Muut asiantuntijat erikseen kutsuttuina 
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Närvarorätt Pia-Maria Sjöström, Kruunupyyn ja Korsnäsin kunnan edustajat. 

 

Rapportering Rapporterar inte. Grunden för läkemedelsplanen publiceras i 
materialbanken avsedd för externa tjänsteleverantörer inom 
välfärdsområdet och skickas för kännedom till ledningen för 
småbarnspedagogiken i alla kommuner inom området. 

 Ei raportoi, lääkehoitosuunnitelman pohja julkaistaan hyvinvointialueen 
ulkoisille palveluntarjoajille tarkoitetussa materiaalipankissa ja toimitetaan 
tiedoksi kaikkien alueen kuntien varhaiskasvatuksen johdolle. 

 

Lagring och distribution av protokoll och material: 

 Ärende- och dokumenthanteringssystem, för kännedom för arbetsgruppens 
medlemmar.  

 

Beslut Godkänns - Hyväksytään 

Underskrift Sjöström Pia-Maria 
Sektordirektör för barn, unga och familjer 

Beslutet har undertecknats med elektronisk signatur. Underskriftens 
autentisering kan påvisas i välfärdsområdets ärendehanteringssystem. 

 

Bilagor   
Muutoksenhakukielto 
 

 

Tilläggsuppgifter ges av: 
Isotalo Jenni, e-postadressen är i formen fornamn.efternamn@ovph.fi 

Beslutet hålls tillgängligt 
☐ Publicering på välfärdsområdets webbplats krävs inte. 
☒ På välfärdsområdets webplats: www.osterbottensvalfard.fi 
 

Delgivning Beslutet har delgetts parten genom ett e-postmeddelande. 
 
Distribution   

Hanna Åbacka-Suomalainen  
Eklund Annika  
Lassila Arja  
Ida Åsvik  
Simone Envall  
Ann-Sofie Grönhage  
Catharina Gullfors  

http://www.osterbottensvalfard.fi/
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Jessica Häger  
Ann-Christin Häggblom  
Britt-Marie Hedström  
Palo Katarina  
Nåhls Leena  
Anette Mäenpää  
Arvila Maria  
Marika Rajala  
Lotta Saha  
Towa Silander  
Hanna Smeds  
Karen West  
Jenny Granö  
Jenni Isotalo  
 
Österbottens välfärdsområdet 
Sandviksgatan 2–4 65130 Vasa 
registrator@ovph.fi 

mailto:registrator@ovph.fi

